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W niedzielę 4 września 2022 r. rolnicy z gminy Linia podziękowali za 
tegoroczne plony. Uroczystość dożynkową rozpoczęła msza św. w kościele 
pw. św. Marii Magdaleny w Strzepczu, której przewodniczył proboszcz 
parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lini Wojciech Senger. 
Oprawę muzyczną podczas mszy św. zapewnił Chór Pięciolinia z Lini. 
Starostami Dożynek byli Natalia i Kazimierz Labuda z Niepoczołowic, 
którzy prowadzą gospodarstwo rolne nastawione na  produkcję roślinną                   
i zwierzęcą. Uzyskane plony z produkcji roślinnej całkowicie wykorzystują 
na potrzeby hodowli trzody chlewnej. Państwo Labuda stale modernizują 
własne gospodarstwo, niektóre inwestycje zostały zrealizowane                                  
z dofinansowaniem dotacji unijnych. W gospodarstwie zastosowali też 
innowacyjne rozwiązania wytwarzania energii wykorzystując odnawialne 
źródła. Gospodarstwo, na którym pracują jest przekazywane od pokoleń, 
które przekazywały sobie także pamięć   o przodkach, tradycjach rodzinnych 
i obyczajach kaszubskich. Następnie barwny korowód dożynkowy, który 
prowadziła Gminna Orkiestra Dęta  z Lini przejechał ulicami Strzepcza na 
plac dożynkowy przy ul. Feliksa Miotka. Uczestników dożynek przywitała 
Wójt Gminy Linia Bogusława Engelbrecht. Podczas dożynek radna sejmiku 
Iwona Mielewczyk wręczyła mieszkance gminy Linia Jadwidze Sommer 
nagrodę „Zwyczajny Niezwyczajny Senior”.  

W czasie dożynek nastąpiło również wręczenie nagród, podziękowań             
i podsumowanie konkursów. W konkursie „Piękna Wieś Pomorska” 
organizowanym przez Gminę Linia I miejsce zajęli Państwo Katarzyna                  
i Dariusz Kotłowscy z Lini, wyróżniono również zagrody Państwa Haliny        
i Marcina Orlikowskich z Lini, Marzeny i Tadeusza Klein z Kobylasza, 
Małgorzaty i Kazimierza Wirkus z Pobłocia, Józefa Jadach ze Smażyna oraz 
Barbary i Janusza Kotłowskich z Lewina. Wójt Gminy Linia oraz dyrektor 
Gminnego Domu Kultury w Lini Kamila Soroko podziękowały sołtysom, 
szczególnie zaangażowanym w pracę na rzecz lokalnej społeczności, za 
podejmowanie wielu inicjatyw integrujących środowisko wiejskie oraz 
budowanie pozytywnego wizerunku gminy Linia. Statuetki                                          
z podziękowaniami otrzymali następujący sołtysi: Daniela Bryla z Lewina, 
Agnieszka Pipka – Szczypior z Tłuczewa, Marek Gackowski                                  
z Niepoczołowic, Bartłomiej Miotk z Lewinka, Edyta Reich – Grzenkowicz 
ze Strzepcza, Regina Malinowska z Pobłocia. Nagrodę specjalną otrzymało 
również sołectwo Linia za najpiękniejszy wieniec dożynkowy, który zajął 
pierwsze miejsce w powiecie wejherowskim, a wykonała go Danuta Potrykus 
z Lini.   

Rozstrzygnięto również konkurs gminny na „Najpiękniejszy wieniec 
dożynkowy” w którym pierwsze miejsce zajęło sołectwo Lewino, drugie 
miejsce sołectwo Smażyno oraz trzecie sołectwo Niepoczołowice. 
Organizatorzy przygotowali dla uczestników wiele atrakcji -  dla dzieci                    
i młodzieży przygotowano „Strefę Podróżnika” oraz „Strefę Czarodzieja“, 
wesołe miasteczko, loterie fantowe oraz stoiska handlowe.  

DOŻYNKI GMINY LINIA W STRZEPCZU 



 

Po części oficjalnej rozpoczęły się występy zespołów działających przy 
GDK, czyli  Gminnej Orkiestry Dętej oraz Zespołu Pieśni i Tańca Kaszëbskô 
Rodzëzna, mieliśmy również zaszczyt gościć  kapelę Begebenheit oraz 
hotline  z Żukowa.  

Podczas dożynek odbył się XV Turniej Sołectw. Komisja konkursowa 
oceniła min. witacze  dożynkowe, wieńce, pojazdy w korowodzie, swojskie 
chleby, stoiska sołeckie oraz zawody. Sportowe zmagania sędziowali: 
Zdzisław Konkel, Łukasz Pallubicki oraz Marcin Soroko. XV Turniej 
Sołectw Gminy Linia wygrało sołectwo Lewino, które pokonało zaledwie 
jednym punktem sołectwo Niepoczołowice, trzecie miejsce przypadło sołectwu Miłoszewo. Gwiazdą wieczoru był  
zespół Freaky Boys, który rozgrzał publiczność do czerwoności. Ponieważ pogoda tego dnia wyjątkowo dopisała 
uczestnicy dożynek jeszcze długo bawili się przy muzyce DJ Oktavy. Wydarzenie poprowadził Grzegorz Renusz, który 
na codzień pracuje w telewizji TTM. Wójt Gminy Linia oraz dyrektor Gminnego Domu Kultury dziękują sponsorom 
oraz ludziom dobrej woli za wsparcie finansowe i rzeczowe dożynek gminy Linia w Strzepczu.  

Dziękujemy: „Tartak” – Rafał Bulmann , Marcin Laskowski – Firma GREBA, WE-MET Skup złomu                                      
i złomowanie pojazdów, ZHU MODRZEW Stanisław Czaja, Kazimierz Bigus – Zakrzewo, Styrhop – Mieczysław                      
i Stanisław Hopa, Stacja Paliw Chris Kar, Sklep Limonka – Bartłomiej Mering, Bank Spółdzielczy SIERAKOWICE, 
Firma PERFEKT Jarosław Kreft, Kopalnia Kruszywa Roman Bigus, Adam Bojanowski DZIAŁKI BUDOWLANE       
W ZACISZU, Natalia i Kazimierz Labuda, Sala Bankietowa „NOVA” w Strzepczu, Zakład mechaniczny Adam Ellwart, 
Sklep Spożywczo-przemysłowy Maria Szaradowska, Usługi Stolarskie Janusz Gruba, Usługi Stolarskie – Leszek 
Skrzypkowski, Sklep przemysłowy „MS – Mirosława Bobkowska”, Pizzeria Mercato, Sklep Odzieżowy Agnieszka 
Grzenkowicz , Delikatesy RIBENA, Uloterapia Strzepcz – Dorota i Adam Ellwart 

 

14 sierpnia 2022 r. w Gminnym Domu Kultury w Lini odbył się Finał 
Pucharu Gminy w Warcabach. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział, 
natomiast Panu Zdzisławowi Konkel za sędziowanie. Nagrody ufundował 
Gminny Dom Kultury w Lini, a wyniki przedstawiły się następująco: I miejsce 
– Kasia Keller, II miejsce – Kazimierz Kwiatkowski, III miejsce – Franciszek 
Grzenkowicz, IV miejsce – Szymon Formela, Piotr Formela, V miejsce – Piotr 
Grzenkowicz, VI miejsce - Andrzej Sarnowski, VII miejsce – Piotr Wenta  
Gratulujemy! 
 

W niedzielny wieczór 24 lipca 2022r. do Gminnego 
Domu Kultury  w  Lini przybyli wielbiciele muzyki 
i talentu Pawła Ruszkowskiego, wokalisty, 
instrumentalisty i kompozytora. Pan Paweł 
kojarzony jest głównie z działalnością solową                    
w nurcie muzyki poetyckiej. W swojej twórczości 
czerpie z muzyki jazzowej, amerykańskiego                                  
i brytyjskiego folku oraz muzyki klasycznej.                
W repertuarze Pawła Ruszkowskiego są jego własne 

interpretacje znanych przebojów polskich i światowych oraz tłumaczenia światowych 
szlagierów na język kaszubski. Koncertuje kameralnie oraz w ramach większych wydarzeń 
muzycznych. 
 

PUCHAR GMINY W WARCABACH 

KONCERT PAWŁA RUSZKOWSKIEGO 

Podczas tegorocznych wakacji 48 dzieci z kl. I-IV wzięło 
udział w konkursie Biblioteki Publicznej Gminy Linia „Wakacyjne 
czytanie”. Celem konkursu było promowanie i wspieranie aktywności 
czytelniczej, rozbudzanie zainteresowań czytelniczych, rozwijanie 
pasji, przyjemne zagospodarowanie czasu wolnego oraz pozytywne 
nastawienie do książki. Za każdą przeczytaną książkę dzieci 
otrzymywały naklejkę – jabłuszko, którą umieszczały na specjalnie 
przygotowanej planszy – jabłonce obrazującej ich aktywność. 
Głównym kryterium konkursu była aktywność czytelnicza, 
systematyczność i liczba przeczytanych książek. Dnia 1.09.2022 r. 
wyróżniliśmy 9 najaktywniejszych czytelników, którymi okazali się: Monika Kobiela, Patrycja Darznik, Sebastian 
Langa, Kacper Langa, Barbara Walkusz, Mikołaj Walkusz, Weronika Keller, Ksawery Sikora i Ksawier Jeliński. 
Dziękujemy wszystkim uczestnikom konkursu. 
 

Przez okres wakacji w naszych bibliotekach trwała również akcja wolontariacka „Pogotowie czytelnicze”. Do 
Biblioteki w Lini zgłosiło się 7 młodych wolontariuszy, w Strzepczu zaś 11. Ich zadaniem było znaleźć wśród sąsiadów, 
krewnych, znajomych osoby dorosłe, które chciałyby korzystać z naszych zasobów, ale nie są w stanie osobiście 
odwiedzać biblioteki. Dodatkowym zadaniem było czytanie książek dzieciom, które samodzielnie jeszcze tego nie 
potrafią.  Nasi wolontariusze regularnie wymieniali książki dla swoich podopiecznych. 
W międzyczasie odbywały się spotkania integracyjne: wyjście na pizzę, wizyta w remizie OSP Linia oraz spotkania               
w bibliotece. Były one okazją do omawiania działań wolontariuszy oraz dzielenia się spostrzeżeniami.  Nagrodą dla 
młodzieży za efektywną pracę był wyjazd do Aquaparku w Redzie.  
Mieszkańców, którzy potrzebują pośrednictwa wolontariuszy prosimy o kontakt z biblioteką w Lini (58-676-86-19) lub 
w Strzepczu (58-676-82-58). 

Zakończona została dwuletnia inwestycja pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 150019G Lewino – Leobór” 
dofinansowana w 50% z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Na odcinku 1 km 968,42 mb i szerokości 4-5 m 
zmieniono nawierzchnię gruntowa na asfaltową. Po obu stronach drogi urządzono pobocza o szer. o szer. 0,75 mb. 
Dokonano wyczyszczenia i reprofilacji rowów oraz poboczy. Wykonano oczyszczenie i udrożnienie istniejących        
przepustów. Koszt całości zadania to kwota 1 669 300,28 zł. W ramach realizacji tego zadania we współpracy                           
z samorządem Gminy Kartuzy przebudowano przepusty na końcu granicy gminy Linia i początku Gminy Kartuzy. 
Władze   obu gmin podjęły decyzję o współfinansowaniu tych dodatkowych  prac.    

W miejscowości Linia przebudowana została ul. Łubinowa. Droga została utwardzona drogowymi żelbetowymi 
płytami ażurowymi. Łączna długość drogi to 154 m, a koszt inwestycji to 150 306 zł. 
 

 

 
 

WAKACJE Z BIBLIOTEKĄ 

GMINNE INWESTYCJE 

Przebudowa drogi gminnej Lewino – Leobór                                               Linia ul. Łubinowa 
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GMINNE INWESTYCJE 

Przebudowa drogi gminnej Lewino – Leobór                                               Linia ul. Łubinowa 



 

W Niepoczołowicach nową jakość uzyskała ul. Sportowa. Droga na odcinku 115 m została utwardzona kostką 
betonową, a na odcinku 343 m żelbetowymi płytami ażurowymi. 
Na wykonanie tego zadania otrzymano dofinansowanie  z Rządowego Funduszu Rozwoju  Dróg w wysokości 196 343 
zł.  Cały koszt inwestycji to 457 498,50 zł, z czego ze środków Gminy Linia  wydatkowano 261 155,50 zł.  

 
         Droga gminna koło sklepu w miejscowości Smażyno również uzyskała dofinansowanie z Rządowego Funduszu 
Rozwoju  Dróg w wysokości 103 630 zł.  Koszt całej inwestycji to 284 004 zł, z czego ze środków Gminy Linia 
wydatkowano 180 374 zł.  
W ramach tej inwestycji wykonano nową 8 cm nawierzchnię asfaltową i przebudowano nawierzchnie brukową. 
Uporządkowano istniejące zagospodarowanie terenu. Wyprofilowano pobocza na szerokości 0,5 m od krawędzi jezdni.   

 

 
 

 
W związku ze złożonym wnioskiem Gmina Linia otrzymała dofinasowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju  

Dróg na kolejne dwie inwestycje drogowe w miejscowości Linia – ul. Borówkowa i ul. Radosna.  
Na ulicę Borówkową został wybrany wykonawca, a w przypadku ul. Radosnej ogłoszono przetarg.  
 

W ramach dofinansowania z programu drogi dojazdowe do gruntów rolnych otrzymano kwotę w wysokości 
125 765 zł z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie pod nazwą „Modernizacja drogi dojazdowej ( dz. 565) do drogi 
publicznej w miejscowości Miłoszewo”. Planowana jest przebudowa nawierzchni drogi gruntowej na nawierzchnię     
z elementów prefabrykowanych betonowych perforowanych na długości 505 m. W chwili obecnej wyłaniany jest 
wykonawca w drodze przetargu.  

 
Zrealizowana została inwestycja polegająca ma przeprowadzeniu remontu i modernizacji budynku przy ulicy 

Szkolnej 3 w Lini dla potrzeb funkcjonowania Domu Dziennego Pobytu. Wychodząc naprzeciw potrzebom 
mieszkańców gminy powstał nowoczesny i funkcjonalny obiekt spełniający wymagania dostępności dla osób 
niepełnosprawnych. W ten sposób otwarte zostały nowe możliwości w zakresie wsparcia zarówno osób 
niepełnosprawnych jak i członków ich rodzin lub opiekunów. Nie bez znaczenia jest tu fakt, że dla powodzenia podjętej 
inicjatywy pozyskano środki zewnętrzne na poziomie ponad 1 mln 300 tys. zł w latach 2021-2022 oraz ponad 300 tys. 
na rok 2023. 

 

ul. Sportowa w Niepoczołowicach                                               Smażyno 

Dzienny Dom 
Pobytu w Lini 

PLENER MALARSKI „APETYT NA SZTUKĘ – LINIA I OKOLICE W MALARSTWIE” 
W dniach od 12 do 19 sierpnia 2022 r. gmina Linia we współpracy ze 

Stowarzyszeniem "Pro Bono" z Luzina gościła 30 malarzy z całej Polski 
(powiat wejherowski, powiat kartuski, Kołobrzeg. Zakopane, Wieliczka). 
Malarze profesjonaliści wraz z malarzami malującymi amatorsko spotkali się 
podczas pleneru w Strzepczu, aby uchwycić na płótnie uroki malowniczych 
krajobrazów Gminy Linia. Od malarzy uczyły się dzieci  z terenu gminy, które 
przychodziły na kilka godzin i poznawały tajniki sztuki malarskiej pod 
czujnym okiem niezrównanego w swej profesji malarza marynisty, a obecnie 
również mieszkańca Gminy Linia Henryka Kulawczyka.  

Obok prac malarskich powstała również rzeźba "Róg obfitości" oraz 
przepiękne prace złotnicy kaszubskiej. Podczas pleneru powstało kilkadziesiąt 
prac o zróżnicowanej tematyce opiewających piękne kaszubskie krajobrazy, 
przyrodę i architekturę. Wernisaż i podsumowanie wystawy odbędzie się w 
październiku. 
 
 

 
W dniu 17 września 2022 roku po raz 16 gościliśmy uczestników 

Wojewódzkiego Biegu Trasami Kaszubskiego Parku Krajobrazowego oraz 
Marszu Nordic Walking. W tym roku bieżnia była świadkiem sportowych 
zmagań ponad 300 zawodników. Najkrótsze dystanse odbywały się na stadionie 
i były przeznaczone dla najmłodszych uczestników. Trzeba zaznaczyć,                           
że dopisały szkoły z terenu gminy. Bardzo zaangażowali się nauczyciele 
wychowania fizycznego, szczególnie mgr. Łukasz Łapczuk, który był 
kierownikiem miasteczka oraz pani mgr. Małgorzata Rzepka z Pobłocia. Stadion 
był pełen zawodników ale starty i ruch w miasteczku był bardzo sprawny. 
Przyczyniła się do tego współorganizatorka z ramienia PFNW pani Jagoda Bigus. 
Polska Federacja Nordic Walking była realizatorem technicznym zawodów.                
W tym roku odbył się też tradycyjnie rajd i zawody Nordic Walking. Została 
wytyczona nowa trasa dla nordica i została bardzo entuzjastycznie  przyjęta przez 
zawodników i uczestników rajdu. W rywalizacji sportowej NW brała udział Pani 
Wójt Bogusława Engelbrecht. Osobiste uczestnictwo Pani Wójt w zawodach staje 
się już nową świecką tradycją. Szczególnie dla młodzieży dobry przykład 
dorosłych  w podejściu do aktywności fizycznej jest bezcenny.  

Nie obyło się też bez niespodzianek sportowych. Co jest godne 
podkreślenia zawodnicy zachowali się wobec siebie niezwykle elegancko, 
zgodnie z najlepiej pojętą zasada fair play. Natomiast organizator postanowił 
przyznać dwie równorzędne nagrody za pierwsze miejsca. Atmosfera na stadionie 
była swobodna i jednocześnie uroczysta. Najmłodsi rywalizowali                    w 
biegu krasnoludków. W tym samym czasie Koło Gospodyń Wiejskich,                     
ze Strzepcza serwowało lokalne przysmaki . Oczywiście trzeba wspomnieć                     
o dmuchanych atrakcjach dla najmłodszych przygotowanych przez Gminny Dom 
Kultury i pakietach startowych dla każdego uczestnika. Każdy uczestnik otrzymał 
atrakcyjny medal tzw. finiszer . Natomiast najlepsi otrzymywali imponujące 

puchary. Polska Federacja Nordic Walking reprezentowana przez prezesa Olgierda Bojke  przyznała Pani Wójt 
Bogusławie Engelbrecht i Zastępcy Wójta pani  Astrydzie Kaczyńskiej pamiątkowe dyplomy w podziękowaniu za 
wsparcie i rozwój sportu powszechnego.  

Zawody nie odbyłyby się gdyby nie wsparcie: strażaków z OSP Linia, wolontariuszy z klubu Karate 
Tradycyjnego w Sopocie i w Wejherowie oraz wolontariuszy szkół Gminy Linia, Banku Spółdzielczego                                          
w Sierakowicach , Nadleśnictwa w Strzebielinie. Fundacji Energii Alternatywnej z Kąpina., etc. 

 

XVI  WOJEWÓDZKI BIEG PRZEŁAJOWY ORAZ MARSZ Z KIJAMI PO ZDROWIE 
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publicznej w miejscowości Miłoszewo”. Planowana jest przebudowa nawierzchni drogi gruntowej na nawierzchnię     
z elementów prefabrykowanych betonowych perforowanych na długości 505 m. W chwili obecnej wyłaniany jest 
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W Gminie Linia od lipca br. odbył się jeden jubileusz 60 – lecia pożycia małżeńskiego – Państwa Bogumiły i 
Czesław Cierockich oraz cztery 50 – lecia pożycia: Anieli i Mariana Jankowskich, Longiny i Jerzego Myszka, Ireny i 
Stanisława Studzińskich oraz Genowefy i Stanisława Gosz. Z okazji tych pięknych uroczystości Jubilatów odwiedziła 
Wójt Gminy Linia Bogusława Engelbrecht wraz z Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego Marią Thiel i Kierownikiem 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Marią Pipka. Jubilatom wręczono bukiety kwiatów i upominki. Jubilaci, którzy 
obchodzili 50 rocznicę dodatkowo zostali odznaczeni medalami Prezydenta RP „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”. 

 

W tym roku szkolnym Zespół Szkolno – 
Przedszkolny w Lini bierze udział w programie 
„Laboratoria Przyszłości”. Jest to inicjatywa edukacyjna 
realizowana przez Ministerstwo Edukacji i Nauki we 
współpracy z Centrum GovTech w Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów. Celem programu jest tworzenie nowoczesnej 
szkoły, rozbudowa zaplecza kulinarnego, robotyki  i 
techniki. Dzięki temu uczniowie poprzez 
eksperymentowanie będą zdobywać umiejętności 
praktyczne, a proces edukacyjny będzie jeszcze bardziej 
atrakcyjny i efektywny. 

Dnia 15 września 2022 roku odbył się 
Międzynarodowy Dzień Kropki. Tego dnia                                            
w przedszkolu samorządowym nr 1 w Lini od samego 
rana można było usłyszeć i zobaczyć świętujące dzieci. 
Ubrane w kolorowe kropki, słuchały opowiadania              o 
wyjątkowej dziewczynce Vashti i małej kropce, która 
zmieniła jej świat. Opowieść ta pomogła uświadomić 
małym podopiecznym, że każdy z nas ma ukryte 
zdolności, czekające na odkrycie. Różnokolorowe kropki 
towarzyszyły  przez cały dzień: przy zabawie, w piosenkach oraz pracach plastycznych 
dzieci. 

Dnia 13 września 2022 roku dzieci z przedszkola samorządowego nr 1 w Lini, 
wybrały się do kina „Fregata” w Lęborku, na pokazy filmów w ramach przeglądu 
“Gdynia Dzieciom”. Przegląd ten był częścią Festiwalu Polskich Filmów 
Fabularnych w Gdyni, a tym samym najważniejszej polskiej imprezy filmowej.  
Dzień ten był pełen wrażeń dla małych widzów z grupy „Rybek”, „Lisków” i 
„Misiów”, ale towarzyszyła mu radość, śmiech i dobry humor do końca dnia.   

JUBILEUSZE 

LABOLATORIA PRZYSZŁOŚCI 

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ KROPKI 

WYJAZD DO KINA 

UWAGA MIESZKAŃCY!! 

UWAGA!!! 
Toaleta nie jest miejscem, do którego można wyrzucać odpady higieniczne, 

torebki foliowe czy nawet resztki jedzenia!!! 
 

Do toalety powinno się wrzucać jedynie papier toaletowy, który spłynie wraz z nieczystościami sanitarnymi 
do kanalizacji. Inne odpady mogą zatkać odpływ, zablokować wirniki  w pompach ściekowych, spowodować 
zator, a nawet namnażanie się szczurów. Takie zachowanie może przyczyniać się do zalania mieszkania, 
ogrodu czy ulicy ściekami bytowymi. Jest to nie tylko uciążliwe dla mieszkańców, ale również szkodliwe dla 
środowiska. 

Zakaz wrzucania do toalety obejmuje: 

 maseczki i rękawiczki jednorazowe; 
 materiały opatrunkowe i środki higieny 

osobistej, np. pampersy, patyczki do uszu, 
ręczniki papierowe, szmaty, waciki, 
woreczki, tampony, podpaski; 

 gumy do żucia i resztki jedzenia; 
 odpady kuchenne; 
 lekarstwa i środki chemiczne; 
 farby, tłuszcze i oleje; 
 papierosy 
 igły; 
 szkło, nawóz, popiół, smołę, włókno i żwir; 
 włosy i materiały nierozpuszczalne w 

wodzie; 
 substancje żrące i toksyczne. 

Takie śmieci powinny trafiać bezpośrednio do 
odpowiednich koszy na śmieci segregowane. Jeśli 
tak się nie stanie, utrudnią pracę urządzeń 
pompujących ścieki.  
Pompownie tłoczą ścieki komunalne siecią 
kanalizacyjną do oczyszczalni w Tłuczewie. 
Głównym powodem awarii pompowni ściekowych 
są uszkodzenia mechaniczne wirników i pomp, 
spowodowane przez dostanie się do zbiorników 
różnych elementów włóknistych lub stałych. Podpaski, chusteczki nawilżające czy ręczniki papierowe 
oblepiają wirniki i zatykają pompę. Jeśli do pompy trafi twardy przedmiot może uszkodzić wirnik, a nawet 
wał pompy.  

Obecnie, średnio co tydzień wirniki w gminnych pompowniach ścieków wymagają oczyszczania                  
z wszelkiego rodzaju odpadów stałych i włóknistych wrzucanych do toalet!!!  

Ponadto, co kilka miesięcy wymieniane są wirniki oraz naprawiane pompy, przez co Gmina Linia 
ponosi ogromne koszty utrzymania urządzeń kanalizacyjnych w celu ich prawidłowego 

funkcjonowania. 
 

Prosimy, by dla Naszego wspólnego dobra właściwie korzystać z kanalizacji sanitarnej! 
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Prosimy, by dla Naszego wspólnego dobra właściwie korzystać z kanalizacji sanitarnej! 

 



GMINNE I POWIATOWE ZAWODY SPORTOWO-POŻARNICZE 2022 
 

Gminne zawody sportowo-pożarnicze               
w 2022 roku przypadły na dzień 21 sierpnia, 
gdzie pogoda niestety nie dopisywała. 
Zmagania drużyn pożarniczych z jednostek OSP 
odbyły się na gminnym stadionie sportowym             
w Lini w trzech konkurencjach: musztra, bieg 
sztafetowy i ćwiczenie bojowe. Do startu 
przystąpiło osiem drużyn, cztery Młodzieżowe 
Drużyny Pożarnicze oraz cztery Ochotnicze 
Straże Pożarne. Klasyfikacja generalna 
przedstawia się następująco: 

1) Kat. Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza:   
      I miejsce – MDP Linia  

            II miejsce – MDP Strzepcz I 
            III miejsce – MDP Strzepcz II 
            IV miejsce – MDP Lewino 

2) Kat. Męska Drużyna Pożarnicza:  
I miejsce – OSP Linia 

             II miejsce – OSP Strzepcz 
             III miejsce – OSP Lewino 
             IV miejsce – OSP Kętrzyno  

Warto również wspomnieć, że bezkonkurencyjne w musztrze w każdej 
kategorii okazały się drużyny z OSP Strzepcz i OSP Lewino, zdobywając 
maksymalną ilość punktów w tej konkurencji. Podczas zawodów wręczono również odznaczenia: Złoty Medal „Za 
zasługi dla pożarnictwa” dla dh Michała Ruszkowskiego (OSP Linia) oraz Srebrny Medal dla dh Łukasza Grzenkowicz 
(OSP Lewino), a także „Zasłużony Strażak Gminy Linia” dla dh Łukasza Jelińskiego (OSP Linia), dh Grzegorza 
Kielińskiego (OSP Strzepcz) oraz dh Wacława Konkol (OSP Lewino). Odznaczonym gratulujemy, a wszystkim 
pozostałym dziękujemy za przybycie. Zwycięzcy pierwszego i drugiego miejsca kat. Męskiej Drużyny Pożarniczej 
reprezentowali Gminę Linia 10 września 2022 r. na gminnych obiektach sportowych w Choczewie podczas 
Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Jednostek OSP. W zawodach wzięło udział 13 drużyn męskich oraz  
5 żeńskich z terenu powiatu. OSP Strzepcz zajęła 6 miejsce, a OSP Linia 7 miejsce.  

WAKACJE W GMINNYM ŻŁOBKU PROMYCZEK 
Wakacje w żłobku były bardzo aktywne. Starano się w pełni wykorzystywać sprzyjająca piękną pogodę. W tym 

czasie dzieci wychodziły na spacery, na żłobkowy plac zabaw oraz aktywnie spędzały czas na Gminnym Stadionie 
Sportowym. W tym wakacyjnym okresie nie zabrakło również ciekawych i rozwijających zajęć. Opiekunowie żłobka 
chcieliby podziękować rodzicom za cały rok współpracy, za zaufanie, za uśmiech na twarzy, za dobre serce i miłe słowa. 
Teraz nadchodzi nowy rok pracy, w który wstępują z głową pełną pomysłów i planów w które wkładają całe nasze 
serca. 

ROCZNICA WYBUCHU II WOJNY ŚWIATOWEJ 
W 83 rocznicę wybuchu II wojny światowej Wójt Gminy Linia, 

radni gminy, sołtysi, poczty sztandarowe OSP Linia, OSP Strzepcz, OSP 
Lewino, szkół podstawowych z Lini, Niepoczołowic, Strzepcza                                
i Pobłocia wraz z opiekunami, Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie z Lini, 
Gminne Koło Pszczelarzy, delegacja Ośrodka Szkolenia Poligonowego 
Wojsk Specjalnych ze Strzepcza oraz mieszkańcy gminy Linia złożyli 
wieńce i pomodlili się pod obeliskiem upamiętniającym ofiary Marszu 
Śmierci przy kościele w Lini. Apel Poległych odczytał zastępca 
przewodniczącego Rady Gminy Linia Mirosław Ellwart, następnie Wójt 
Gminy Linia Bogusława Engelbrecht we wzruszających słowach nawiązała 
do obecnej sytuacji na Ukrainie, zaznaczając iż „pokój nie jest nam dany, 
ale musimy o niego dbać poprzez wzajemny dialog i zapobieganie 
konfliktom”. Modlitwę za ofiary II wojny światowej odmówił proboszcz 
parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lini Wojciech Senger. Po czym 
nastąpiło złożenie wieńców oraz zniczy. Na zakończenie uroczystości 
odśpiewano pieśń „Boże, coś Polskę”. Wiązanki kwiatów oraz znicze 
złożono również przy Mogile Zbiorowej Żołnierzy Polskich i Ofiar Marszu 
Śmierci w Strzepczu. 

Niezwykłe warsztaty odbyły się w czwartek 28 lipca 2022 r.                          
w Gminnym Domu Kultury w Lini. Poprowadziła je mistrzyni złotnicy 
kaszubskiej Danuta Niechwiadowicz. Warsztaty, które odbyły się w GDK 
były wydarzeniem jednorazowym i stanowiły formę przyspieszonej i 
bardzo intensywnej nauki tej niezwykłej formy rękodzieła. Uczestniczki 
warsztatów dowiedziały się jak przygotować bazę pod haft złotnicowy, 
zostały wyposażone w niezbędne narzędzia oraz krok po kroku poznawały 
tajniki niezwykle efektownej sztuki złotnicy kaszubskiej. Pani Danuta wraz 
z córką Małgorzatą cierpliwie wyjaśniały zasady przygotowania wzorów, 
układania kompozycji, przenoszenia wzorów na aksamit oraz nauczyły uczestniczki warsztatów podstaw haftu 
złotnicowego.  

Narodowe Czytanie to akcja, która odbywa 
się już po raz jedenasty. Ma ona zachęcać do 
wspólnego czytania największych dzieł polskiej 
literatury. Głównym celem akcji jest przede 
wszystkim popularyzacja czytelnictwa oraz 
wzmocnienie poczucia narodowej tożsamości 
poprzez kontakt   z największymi dziełami polskiej 
literatury. Ważne jest, aby uczniowie pomorskich 
szkół, miłośnicy literatury wzięli udział w istotnym 
wydarzeniu i wspólnie czytali wybitne utwory. 

W tym roku w dniu 3 września czytano                   
w całej Polsce Ballady i romanse Adama Mickiewicza – w dwusetną rocznicę 
pierwszej ich publikacji. Nasza szkoła została zaproszona na statek Dar Pomorza w 
Gdyni do udziału  w wydarzeniu organizowanym przez Pomorskiego Kuratora Oświaty i Dyrektora Narodowego 
Muzeum Morskiego. W czytaniu utworów wieszcza wzięli udział Pomorski Kurator Oświaty Pani Małgorzata Bielang 
z pracownikami Kuratorium, przedstawiciel Wojewody Pomorskiego oraz dyrektorzy szkół  z delegacjami uczniów. 

Uczennice kl. 8a Oliwia Noculak i Zuzanna Kobiella zaprezentowały balladę Rybkę, ilustrując jej treść 
KAMISHIBAI – magicznym teatrzykiem. Kamishibai to lekka drewniana scena z opowieścią na papierze w środku. 
Teatrzyk zakupiony został w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa przez bibliotekarzy szkoły. 
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OLIMPIADA SZANS 
Dnia 31 lipca 2022r. na stadion gminny 

w Lini przybyło wiele osób, by wspólnie 
spędzić niedzielne popołudnie biorąc udział      
w konkurencjach przygotowanych przez Koło 
Gospodyń Wiejskich Linia. Olimpiada była               
w dużej mierze sfinansowana z dotacji 
pozyskanej z Urzędu Gminy Linia w ramach 
konkursu dla organizacji pozarządowych na 
realizację zadania publicznego pod nazwą 
„Olimpiada Szans 2022 - festyn sportowy dla osób niepełnosprawnych”. Celem 
imprezy była integracja osób niepełnosprawnych oraz dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Linia.  

Koło Gospodyń Wiejskich pragnie złożyć najszczersze podziękowania 
osobom zaangażowanym w przygotowanie oraz sprawny przebieg konkurencji. 
Przede wszystkim Wójtowi Gminy Linia za udostępnienie stadionu oraz okazaną 
pomoc w organizacji tego wydarzenia, strażakom z OSP Linia za pomoc                               
w zabezpieczeniu całej imprezy oraz za zapewnienie opieki medycznej. Wielkie 

podziękowanie kierujemy również do wszystkich zaangażowanych w pomoc w przeprowadzeniu konkurencji 
sportowych. Dziękujemy również sponsorom, którzy pragnęli zachować anonimowość, za wsparcie zarówno finansowe 
jak i rzeczowe Olimpiady. Dziękujemy wszystkim, którzy tak licznie odpowiedzieli na zaproszenie.  
 

Od września do listopada 2022 r. zrealizowany zostanie projekt „Eu-Geniusz i Spółka”. Młodzież naszej gminy 
poznaje działalność Eugeniusza Kwiatkowskiego i innych budowniczych portu w Gdyni, ich wpływ na rozwój 
gospodarczy i społeczny regionu oraz całego kraju. Odbędą się warsztaty: historyczno-teatralne, robotyki, techniczno-
konstrukcyjno-inżynierskie, tworzenia gier planszowych. 
Uczestnicy zwiedzą Muzeum Miasta Gdyni, statek Dar Pomorza i Centrum Nauki Experyment. Powstanie gra 
planszowa i wystawa o Gdyni lat 20 i 30 XX w. 
Projekt otrzymał dofinansowanie w wysokości 15000 zł z Fundacji BGK w programie „Dzieci Kapitana Nemo” – 
Edycja III. 

 

 

 

 

 

Biblioteka pozyskała dofinansowanie ze środków finansowych Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego w wysokości 15000 zł w ramach realizacji 
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025. 
Zadanie polega na dofinansowaniu dla bibliotek publicznych na zakup nowości 
wydawniczych oraz usługi zdalnego dostępu do książek w formatach e-booków i/lub 
audiobooków i/lub synchrobooków - Priorytet 1, Kierunek interwencji 1.1. w ramach 
NPRCz 2.0.  

We wrześniu i październiku 2022 r. realizowany jest projekt „Cyfrowe Supermoce”. 
Biblioteka zdobyła grant w wysokości 10 000 zł na zakup sprzętu oraz cykl warsztatów zwiększających kompetencje 
cyfrowe osób dorosłych. 
Projekt finansowany jest ze środków Good Things Foundation, realizowany przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa 
Informacyjnego.  

 

NOWE PROJKETY BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ GMINY LINIA 

  NZOZ „ ZDROWY CHECZ” 
LINIA, UL. DŁUGA 6  

LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA  
w Lini ( tel. 58 676-85-23) 

Dzień Rejestracja Godziny przyjęć 
Poniedziałek 

Por. dziecięca + por. 
ogólna 

Lek. Med. Dębska;  
Lek. Med. Turbak 

8.00-12.00 

8.00-10.00 
Dzieci zdrowe 

11.00-13.00 

Wtorek 
Le. Med. Stępińska; 
Lek. Med. Turbak 

8.00-12.00 8.00-13.00 

Środa 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Turbak 

12.00-16.00 13.00-17.00 

Czwartek 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Turbak 

12.00-16.00 13.00-17.00 
 

Piątek 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Stępińska; 

Lek. Med. Turbak 

12.00 – 16.00 13.00 – 17.00 

 LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA  
W STRZEPCZU  

( tel. 58 676-82-56) 

Dzień Rejestracja Godziny przyjęć 
Poniedziałek 

Lek. Med. Turbak 12.00 – 16.00 13.00 – 17.00  

Wtorek 
Por. dziecieca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Dębska; 
 Lek. Med. Turbak  

12.00 – 16.00 

13.00 – 15.00 
Dzieci zdrowe 

15.00 – 17.00 

Środa 
Lek. Med. Turbak  8.00 – 12.00 8.00-13.00 

Czwartek 
Por. ogólna 

Lek. Med. Stępińska; 
Lek. Med. Turbak 

8.00 – 12.00 8.00 – 13.00 

Piątek 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med.  Dębska; 
Lek. Med. Turbak  

8.30 – 12.00 

8.00 – 10.00 
Dzieci zdrowe  

11.00 – 13.00 

PACJENCI PODEJRZEWAJĄCY U SIEBIE CHOROBĘ ZAKAŹNĄ MAJĄ 
OBOWIĄZEK WCZEŚNIEJSZEJ REJESTRACJI TELEFONICZNEJ  

WIZYTY DOMOWE 
- zmiana przedpołudniowa - zgłoszenia do godz. 1100 ; 
- zmiana popołudniowa – zgłoszenia do godz. 1400  . 

PORADNIA KONSULTACYJNA INTERNISTYCZNA –  
LEK. MED. TURBAK CZYNNA w w/w GODZINACH PRACY 

OPIEKA NOCNA! 
Z opieki FALCK Wejherowo (ul. Gdańska 47;tel. 58-672-17-68) korzystać 

mogą mieszkańcy Smażyna, Pobłocia, Lewina, Lewinka, Dargolewa, 
Miłoszewa, Tłuczewa, Lini, Kętrzyna, Niepoczołowic, Osieka, Potęgowa, 

Zakrzewa i Kobylasza. 
PORADNIA DLA KOBIET 

W OŚRODKU ZDROWIA W LINI 
Lekarz przyjmuje w poniedziałki od godz. 1400  

rejestracja telefoniczna w godzinach przyjęć w Ośrodku Zdrowia w Lini 
 

STOMATOLOG w budynku Żłobka w Lini, ul. Kaszubska 15 (606936208) 
Rejestracja tylko w godzinach przyjęć 

PONIEDZIAŁEK, ŚRODA 15.00 –20.00; PIĄTEK 8.00- 12.00 
WTOREK , CZWARTEK, -  NIECZYNNE 

 

STOMATOLOG w Ośrodku Zdrowia w Strzepczu (503710890) 
PONIEDZIAŁEK,   800- 1300; WTOREK – ŚRODA 1300 - 1800 

CZWARTEK – PIĄTEK 800 – 1300 
 

 

 
 

APTEKA „ MYŚLIWSKA”, Linia, ul. Długa 71,  
tel. 58 676 88 35 

 
 

APTEKA LIPOWA, Strzepcz, ul. Ks. Józefa Rotty 9, 
58 727 94 40 

 

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 9.00 – 19.00  
SOBOTA                   9.00 – 14.00 
BIBLIOTEKA W STRZEPCZU  (58) 676-82-58 
PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 9.00 – 17.00 

BIBLIOTEKA W LINI  (58) 676-86-19 
PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 9.00 – 17.00 

 

POSTERUNEK POLICJI W STRZEPCZU 
tel. (47) 742 98 76 / 77,  tel. kom. 571-335-319 

 

KOMISARIAT POLICJI W SZEMUDZIE  
Szemud, ul. Wejherowska 29, tel. (47) 742 98 74 

 

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WEJHEROWIE  
tel. (47) 742-97-22 

 

BANK SPÓŁDZIELCZY W LINI 
Od poniedziałku do piątku 700- 1500 , Kasa czynna 700 - 1400 

 

GODZINY PRACY URZĘDU GMINY 
Poniedziałek 7.30 – 17.00 

Od wtorku do czwartku 7.30 – 15.30 
Piątek 7.30 – 14.00 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek od 1600 do 1700 

TELEFONY 

 

 

 

 

 
URZĄD POCZTOWY 

Urząd Pocztowy w Lini czynny 
od poniedziałku do czwartku 900 - 1600 

piątek od godz. 1300 - 2000 

Agencja Pocztowa w Strzepczu czynna 
od poniedziałku do czwartku od godz. 800 -1400 

piątek 1100 - 1300 
 

W każdy poniedziałek w godzinach pracy GOPS w Urzędzie 
Gminy Linia pok. nr 8 czynny jest PUNKT KONSULTACYJNY 
w którym można zasięgnąć informacji na temat uzależnienia  

i form pomocy rodzinom z problemem alkoholowym oraz 
uzależnień od narkotyków, tel. 58 676-85-82 

 
STRAŻE OSP (988-112) 

Prezes OSP Linia – tel. 692-756-145 
Prezes OSP Strzepcz – tel. 511-034-425 
Prezes OSP Lewino – tel. 604-208-254 

GMINNY DOM KULTURY W LINI, tel. 58-572-81-64 
Dyrektor Kamila Soroko 

 

 

PONIEDZIAŁEK – WTOREK 
ŚRODA – PIĄTEK  
 

 

9.30 – 15.00 
9.30 – 18.00 
 

Urząd Gminy- centrala 
Szkoła w Lini 
Szkoła w Strzepczu 
Szkoła w Kętrzynie 
Szkoła w Pobłociu 
Szkoła w Miłoszewie 
Szkoła w Niepoczołowicach 
Szkoła w Zakrzewie 

(58 ) 676-85-82 
(58)  676-85-13 
(58)  676-81-13 
(58)  676-85-77 
(58)  676-82-77 
(58)  676-82-15 
(58)  676-82-95 
(58)  676-85-76 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 10.00 – 14.00 

 



OLIMPIADA SZANS 
Dnia 31 lipca 2022r. na stadion gminny 

w Lini przybyło wiele osób, by wspólnie 
spędzić niedzielne popołudnie biorąc udział      
w konkurencjach przygotowanych przez Koło 
Gospodyń Wiejskich Linia. Olimpiada była               
w dużej mierze sfinansowana z dotacji 
pozyskanej z Urzędu Gminy Linia w ramach 
konkursu dla organizacji pozarządowych na 
realizację zadania publicznego pod nazwą 
„Olimpiada Szans 2022 - festyn sportowy dla osób niepełnosprawnych”. Celem 
imprezy była integracja osób niepełnosprawnych oraz dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Linia.  

Koło Gospodyń Wiejskich pragnie złożyć najszczersze podziękowania 
osobom zaangażowanym w przygotowanie oraz sprawny przebieg konkurencji. 
Przede wszystkim Wójtowi Gminy Linia za udostępnienie stadionu oraz okazaną 
pomoc w organizacji tego wydarzenia, strażakom z OSP Linia za pomoc                               
w zabezpieczeniu całej imprezy oraz za zapewnienie opieki medycznej. Wielkie 

podziękowanie kierujemy również do wszystkich zaangażowanych w pomoc w przeprowadzeniu konkurencji 
sportowych. Dziękujemy również sponsorom, którzy pragnęli zachować anonimowość, za wsparcie zarówno finansowe 
jak i rzeczowe Olimpiady. Dziękujemy wszystkim, którzy tak licznie odpowiedzieli na zaproszenie.  
 

Od września do listopada 2022 r. zrealizowany zostanie projekt „Eu-Geniusz i Spółka”. Młodzież naszej gminy 
poznaje działalność Eugeniusza Kwiatkowskiego i innych budowniczych portu w Gdyni, ich wpływ na rozwój 
gospodarczy i społeczny regionu oraz całego kraju. Odbędą się warsztaty: historyczno-teatralne, robotyki, techniczno-
konstrukcyjno-inżynierskie, tworzenia gier planszowych. 
Uczestnicy zwiedzą Muzeum Miasta Gdyni, statek Dar Pomorza i Centrum Nauki Experyment. Powstanie gra 
planszowa i wystawa o Gdyni lat 20 i 30 XX w. 
Projekt otrzymał dofinansowanie w wysokości 15000 zł z Fundacji BGK w programie „Dzieci Kapitana Nemo” – 
Edycja III. 

 

 

 

 

 

Biblioteka pozyskała dofinansowanie ze środków finansowych Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego w wysokości 15000 zł w ramach realizacji 
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025. 
Zadanie polega na dofinansowaniu dla bibliotek publicznych na zakup nowości 
wydawniczych oraz usługi zdalnego dostępu do książek w formatach e-booków i/lub 
audiobooków i/lub synchrobooków - Priorytet 1, Kierunek interwencji 1.1. w ramach 
NPRCz 2.0.  

We wrześniu i październiku 2022 r. realizowany jest projekt „Cyfrowe Supermoce”. 
Biblioteka zdobyła grant w wysokości 10 000 zł na zakup sprzętu oraz cykl warsztatów zwiększających kompetencje 
cyfrowe osób dorosłych. 
Projekt finansowany jest ze środków Good Things Foundation, realizowany przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa 
Informacyjnego.  

 

NOWE PROJKETY BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ GMINY LINIA 

  NZOZ „ ZDROWY CHECZ” 
LINIA, UL. DŁUGA 6  

LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA  
w Lini ( tel. 58 676-85-23) 

Dzień Rejestracja Godziny przyjęć 
Poniedziałek 

Por. dziecięca + por. 
ogólna 

Lek. Med. Dębska;  
Lek. Med. Turbak 

8.00-12.00 

8.00-10.00 
Dzieci zdrowe 

11.00-13.00 

Wtorek 
Le. Med. Stępińska; 
Lek. Med. Turbak 

8.00-12.00 8.00-13.00 

Środa 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Turbak 

12.00-16.00 13.00-17.00 

Czwartek 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Turbak 

12.00-16.00 13.00-17.00 
 

Piątek 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Stępińska; 

Lek. Med. Turbak 

12.00 – 16.00 13.00 – 17.00 

 LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA  
W STRZEPCZU  

( tel. 58 676-82-56) 

Dzień Rejestracja Godziny przyjęć 
Poniedziałek 

Lek. Med. Turbak 12.00 – 16.00 13.00 – 17.00  

Wtorek 
Por. dziecieca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Dębska; 
 Lek. Med. Turbak  

12.00 – 16.00 

13.00 – 15.00 
Dzieci zdrowe 

15.00 – 17.00 

Środa 
Lek. Med. Turbak  8.00 – 12.00 8.00-13.00 

Czwartek 
Por. ogólna 

Lek. Med. Stępińska; 
Lek. Med. Turbak 

8.00 – 12.00 8.00 – 13.00 

Piątek 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med.  Dębska; 
Lek. Med. Turbak  

8.30 – 12.00 

8.00 – 10.00 
Dzieci zdrowe  

11.00 – 13.00 

PACJENCI PODEJRZEWAJĄCY U SIEBIE CHOROBĘ ZAKAŹNĄ MAJĄ 
OBOWIĄZEK WCZEŚNIEJSZEJ REJESTRACJI TELEFONICZNEJ  

WIZYTY DOMOWE 
- zmiana przedpołudniowa - zgłoszenia do godz. 1100 ; 
- zmiana popołudniowa – zgłoszenia do godz. 1400  . 

PORADNIA KONSULTACYJNA INTERNISTYCZNA –  
LEK. MED. TURBAK CZYNNA w w/w GODZINACH PRACY 

OPIEKA NOCNA! 
Z opieki FALCK Wejherowo (ul. Gdańska 47;tel. 58-672-17-68) korzystać 

mogą mieszkańcy Smażyna, Pobłocia, Lewina, Lewinka, Dargolewa, 
Miłoszewa, Tłuczewa, Lini, Kętrzyna, Niepoczołowic, Osieka, Potęgowa, 

Zakrzewa i Kobylasza. 
PORADNIA DLA KOBIET 

W OŚRODKU ZDROWIA W LINI 
Lekarz przyjmuje w poniedziałki od godz. 1400  

rejestracja telefoniczna w godzinach przyjęć w Ośrodku Zdrowia w Lini 
 

STOMATOLOG w budynku Żłobka w Lini, ul. Kaszubska 15 (606936208) 
Rejestracja tylko w godzinach przyjęć 

PONIEDZIAŁEK, ŚRODA 15.00 –20.00; PIĄTEK 8.00- 12.00 
WTOREK , CZWARTEK, -  NIECZYNNE 

 

STOMATOLOG w Ośrodku Zdrowia w Strzepczu (503710890) 
PONIEDZIAŁEK,   800- 1300; WTOREK – ŚRODA 1300 - 1800 

CZWARTEK – PIĄTEK 800 – 1300 
 

 

 
 

APTEKA „ MYŚLIWSKA”, Linia, ul. Długa 71,  
tel. 58 676 88 35 

 
 

APTEKA LIPOWA, Strzepcz, ul. Ks. Józefa Rotty 9, 
58 727 94 40 

 

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 9.00 – 19.00  
SOBOTA                   9.00 – 14.00 
BIBLIOTEKA W STRZEPCZU  (58) 676-82-58 
PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 9.00 – 17.00 

BIBLIOTEKA W LINI  (58) 676-86-19 
PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 9.00 – 17.00 

 

POSTERUNEK POLICJI W STRZEPCZU 
tel. (47) 742 98 76 / 77,  tel. kom. 571-335-319 

 

KOMISARIAT POLICJI W SZEMUDZIE  
Szemud, ul. Wejherowska 29, tel. (47) 742 98 74 

 

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WEJHEROWIE  
tel. (47) 742-97-22 

 

BANK SPÓŁDZIELCZY W LINI 
Od poniedziałku do piątku 700- 1500 , Kasa czynna 700 - 1400 

 

GODZINY PRACY URZĘDU GMINY 
Poniedziałek 7.30 – 17.00 

Od wtorku do czwartku 7.30 – 15.30 
Piątek 7.30 – 14.00 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek od 1600 do 1700 

TELEFONY 

 

 

 

 

 
URZĄD POCZTOWY 

Urząd Pocztowy w Lini czynny 
od poniedziałku do czwartku 900 - 1600 

piątek od godz. 1300 - 2000 

Agencja Pocztowa w Strzepczu czynna 
od poniedziałku do czwartku od godz. 800 -1400 

piątek 1100 - 1300 
 

W każdy poniedziałek w godzinach pracy GOPS w Urzędzie 
Gminy Linia pok. nr 8 czynny jest PUNKT KONSULTACYJNY 
w którym można zasięgnąć informacji na temat uzależnienia  

i form pomocy rodzinom z problemem alkoholowym oraz 
uzależnień od narkotyków, tel. 58 676-85-82 

 
STRAŻE OSP (988-112) 

Prezes OSP Linia – tel. 692-756-145 
Prezes OSP Strzepcz – tel. 511-034-425 
Prezes OSP Lewino – tel. 604-208-254 

GMINNY DOM KULTURY W LINI, tel. 58-572-81-64 
Dyrektor Kamila Soroko 

 

 

PONIEDZIAŁEK – WTOREK 
ŚRODA – PIĄTEK  
 

 

9.30 – 15.00 
9.30 – 18.00 
 

Urząd Gminy- centrala 
Szkoła w Lini 
Szkoła w Strzepczu 
Szkoła w Kętrzynie 
Szkoła w Pobłociu 
Szkoła w Miłoszewie 
Szkoła w Niepoczołowicach 
Szkoła w Zakrzewie 

(58 ) 676-85-82 
(58)  676-85-13 
(58)  676-81-13 
(58)  676-85-77 
(58)  676-82-77 
(58)  676-82-15 
(58)  676-82-95 
(58)  676-85-76 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 10.00 – 14.00 

 



PRODUCENT STOLARKI
ALU I PVC

Wygoda Sierakowska 208
tel. 58 684 71 26, 601 254 464

www.dekar.eu

SERWIS KOTŁÓW 
na pellet i ekogroszek

tel. 608 315 387    
www.serwisujemykotly.pl

To jest miejsce na 
TWOJĄ REKLAMĘ

OGŁOSZENIE
Zaopiekuję się dzieckiem u siebie w domu,

warunki lokalowe dostosowane do małego dziecka.

Więcej informacji udzielę telefonicznie.
Tel: 699 790 630


